РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                  ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

                КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 июля  2014 г.                             №   101                                       ст. Казанская

О проведении публичных слушаний
по внесению изменений в  генеральный план
Казанского сельского поселения  и
правила землепользования и застройки

Казанского сельского поселения
В соответствии со ст. 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Казанское сельское поселение», рассмотрев предложения жителей Казанского сельского поселения, постановляю:
      1.Провести публичные слушания по внесению изменений в генеральный план Казанского сельского поселения  и правила землепользования и застройки Казанского сельского поселения в отношении земельного участка площадью 5,8954 га, расположенного в ст. Казанской (посёлок Лесхоз).

       2.Назначить проведение  публичных слушаний по внесению изменений в генеральный план Казанского сельского поселения  и правила землепользования и застройки Казанского сельского поселения 12.08.2014  года в 10 часов в актовом зале Администрации Казанского сельского поселения по адресу: ст.Казанская, ул.Маяковского,  25.
      3.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                                            Л.А.Самолаева